
  
 
 
Verksamhetsberättelse för Nätverket mot Trafficking i Göteborg 2009 
  
 
Det har tyvärr inte funnits någon som samordnat nätverket under året, men Nina har skött 
nätverkets e-postadress och kontakter med nya medlemmar och Ulla har ansvarat för 
uppdatering av hemsidan tillsammans med Peter. Sophie har haft huvudansvaret för kontakten 
med IM. Övriga uppgifter har delats upp mellan övriga, aktiva medlemmar.  
 
Precis i början av året blev vår nya Flyer klar för att dela ut. Den trycktes av Teknologtryck på 
Chalmers och den bekostades av IM. (Se bilaga 1) 
 
På Internationella Kvinnodagen den 8 mars deltog Nätverket mot Trafficking i 
demonstrationen som 8-marskommitten anordnade från Gustav Adolfs torg till Götaplatsen 
med medlemmar och plakat. Därefter var nätverket med på evenemanget på Världskultur-
museet och där delade vi också ut flyers utanför entrén.    
 
Under våren genomförde nätverket en bokcirkel. Då diskuterades Petra Östergrens ”Porr, 
horor och feminister”. Det var fyra från nätverkets arbetsgrupp och två från nätverkets 
medlemmar som deltog. 
 
NmT hade en informationsträff för gamla och nya medlemmar måndagen den 6 april 18.30-
20.30 på GFC. Det var 17 anmälda, 12 kom till mötet. Från nätverket deltog Emilia, Stefan 
och Sophie. Vi i nätverket upplevde att träffen blev lyckad och samtalen med deltagarna var 
väldigt givande. Många var intresserade av att delta i nätverkets aktiviteter. 
 
26 oktober träffade Sophie och Gösta fyra kvinnor från Lettland. De arbetade för Association 
“Shelter Safe House”, som fanns på några ställen i landet, alltså inte bara i Riga. De hade en 
mycket stark och välutbildad organisation och hade t.o.m. möjligheter att ta hand om 
kvinnor/flickor som blivit traffickerade. De skulle bl.a. besöka Migrationsverket, men passade 
på att ta kontakt med oss och vi hade några timmars samtal i vestibulen på deras hotell. Vi 
bestämde att vi kommer att ha kontakt framöver. 
 
En stor del av höstens arbete gick ut på att söka finansiering från Länsstyrelsen i Stockholm 
för ett informationsprojekt kring prostitution och människohandel riktat till framförallt 
gymnasieungdomar och turismstuderande i Västsverige. Vi blev beviljade 247 000 kr och 
kommer att driva projektet under år 2010. En halvtidstjänst utlystes via IM som Emilia och 
Stefan sökte och fick. I nuvarande stund ser det ut som att de kommer att dela på tjänster 
25%-25%. Nätverket och IM arbetar för att söka ytterligare medel för att bekosta en 
heltidstjänst. Bl.a. genom Postkodsstiftelsen. 
 
Emilia och Hanna var med under en temadag på Ale gymnasium där bl.a. traffickingfrågan 
togs upp. Eleverna hade ordnat med filmvisning och workshops och NmT fick chansen att 
berätta om sitt arbete och svara på frågor om detta känsliga och förträngda ämne. 
 
Under hösten hade nätverket en ny bokcirkel då vi läste "Är sex arbete?", Susanne Dodillets 
avhandling där hon jämför svensk och tysk prostitutionspolitik sedan 70-talet. Bokcirkeln 
avslutades den 29 november hemma hos Robert som bjöd på mat och det blev en bra 
diskussion trots ganska få deltagare.   
 
Lagom till FN´s dag för avskaffandet av våld mot kvinnor, 25 nov, blev nätverkets nya 
banderoll klar. Det bekostades av Män för Jämställdhet,Gbg. (Se bilaga 2) 
 
 



 
 
 
Den 2 december uppmärksammade nätverket FN:s internationella dag för avskaffandet av 
slaveriet med filmvisning av "When the moon is dark" (dansk film om två nigerianska 
kvinnor som blir traffickerade till Danmark), diskussion och fika i Viktoriahuset/Hagabion. 
Totalt var vi 17 personer. Det blev en lyckad kväll med en intressant och givande diskussion 
efter filmen. Flera deltagare och organisationer var intresserade av ett framtida samarbete.  
 
Den 8-9 december medverkar två av nätverkets medlemmar, Emilia och Stefan, på en regional 
konferens om prostitution och människohandel i Kalmar, för att presentera nätverket och 
berätta om hur vi som ideellt nätverk arbetar med att motverka prostitution och 
människohandel. Bemötandet blev mycket bra, bland annat för att NmT visar sig vara en av få 
aktörer i Sverige som uttryckligen jobbar med traffickingfrågor.    
 
Måndagen den 14 december hade nätverket sitt sista möte för året.     
 
 
Sammanställt av några aktiva medlemmar 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Bilaga 1 a  (FlyerA5 på rött papper) 
 
  
 

Nätverket mot Trafficking 
 

 
Människohandel för sexuella ändamål 

 förekommer i Sverige.  
 
Detta innebär att kvinnor och barn luras in i prostitution och  
kan, under fångenskap, tvingas att ta 
emot mer än 15 sexköpare per  
dygn.                  
                                                      
Sveriges sexköpslag  
fokuserar på  
köparna, vilka  
skapar en marknad                                  Bild 
för hallickar                                   Man med hand för ansiktet 
och andra grovt                                            samma som på banderollen 

kriminella.                                             Se bilaga 2 

                                                                
Köp av sexuella  
tjänster är olagligt  
i Sverige, med  
böter eller fängelse                  
som påföljd.                                      
                                                           
 

 Människohandel är vår tids slaveri. 
 

Ring polisen eller mejla om du misstänker människohandel: 
 

Tel: 031 – 739 25 02 
tipsfranallmanheten.vastragotaland@polisen.se   

 
 



 
1b (baksida) 

 
 
 
 
 

Nätverket mot Trafficking 
 
 

Nätverket mot Trafficking är en  
sammanslutning av organisationer  

och privatpersoner som arbetar mot  
människohandel. 

 
Nätverket är ingen förening utan ett  

forum där olika aktörer som vill arbeta  
mot människohandel kan mötas, planera  

och agera tillsammans. 
 
  

Kontakta oss: 
 

nmt.goteborg@yahoo.se 
 

www.natverketmottrafficking.se 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 
 
 
Bilaga 2 
 
  
 
  
 
 
Banderoll  270 x 80 cm 
 
Tryckt på vit, perforerad plastväv. 
 
 

    

                                         

      Nätverket mot Trafficking 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 

  
 


